
NO.

　 　

　
　　

　 　 　

　

土木コンサルタントの上水道及び工業用水道部門に登録し、徳島県に事務所等のある業者
のうち、上下水道部門のうち上水道及び工業用水道の技術者を複数有した者の中から、直
近の入札参加状況等を勘案し、官公庁における平均業務高上位１５者を選定した。

　
　

　

　（指名理由）

　上記のとおり入札結果を公表します。

　なお、上記金額に 100分の10 に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

　

202-07-202-07-0003-0013

　
　
　

　

　

　
　

　

　

　

　

　

　
　

　　　 　

　 　 　

　
　 　

　
　 　

　

　 　 　

　

　
　

　 　 　

　

　
　 　 　

　　

　
　 　

　　

　 　 　 　 　

　 　
 ¥5,000,000-

　 　 　
　 　 　

¥6,300,000-
 

第　二　回

　 　

辻　裕司  
　

順位

 

　

植島　祐二  

佐藤　浩

大野　晃司

 
佐藤　壽彦

田中　潤

前田　昌平

 

 

齋藤　孝樹

 (株)アクアプランニング　徳島営業所

日本技術サービス(株)　徳島事務所

(株)日建技術コンサルタント　徳島営業所

 

竹内　隆  
有馬　克浩

関西技術コンサルタント(株)　四国事務所

　

　

　

日本水工設計(株)　徳島事務所

(株)極東技工コンサルタント　徳島事務所

アジア航測(株)　徳島営業所

 
¥6,300,000-

(株)ニュージェック　徳島事務所  
(株)三水コンサルタント　徳島事務所 山﨑　一郎   

¥6,300,000-

¥6,260,000-

 

中日本建設コンサルタント(株)　徳島事務所 川野　浩平  ¥6,300,000-

乃一　武(株)潮技術コンサルタント　徳島事務所

 (株)日新技術コンサルタント　徳島出張所

 

 

 

 
 
 
 

 

　
 

　

¥6,200,000-

　

　 　

　

　

　

 

 

 ¥6,300,000-
¥2,400,000-

辞　退　　

 ¥6,300,000-
¥6,170,000-

辞　退　　
辞　退　　

 

入 札 額

 

 
 

¥6,300,000-

 

 

 

順位

 

オリジナル設計(株)　徳島営業所 工藤　寛史

 

1  光成　英之

パシフィックコンサルタンツ(株)　徳島事務所

朝日設計(株)　徳島事務所

業 務 箇 所 阿南市地内

¥6,300,000- ）（

　

予 定 価 格

所長　光成　英之

¥6,930,000-

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

入 札 額

 
 

44

入 札 結 果 及 び 経 過

阿南市水道施設整備・更新計画策定業務

所 管 課

執行

落 札 業 者 名
朝日設計　株式会社　徳島事務所

業 務 名 令和 2年 6月30日

水道部水道課

　 　



　

　 　

630 令和 2年 6月22日  9時23分10秒121

パシフィックコンサルタンツ(株)　徳島事務所 786 令和 2年 6月29日 10時46分44秒981

入札結果補足資料

入札参加者

(株)三水コンサルタント　徳島事務所 234

業 務 名

業 務 箇 所

(株)極東技工コンサルタント　徳島事務所

　 　 　 　

　

くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

　 　

　 　

朝日設計(株)　徳島事務所 023 令和 2年 6月26日 14時46分 6秒585

(株)潮技術コンサルタント　徳島事務所 113 令和 2年 6月26日  9時15分 1秒611

792 令和 2年 6月24日 16時16分52秒453

中日本建設コンサルタント(株)　徳島事務所 628 令和 2年 6月19日 16時24分52秒984

アジア航測(株)　徳島営業所 111 令和 2年 6月29日  9時22分43秒146

(株)日新技術コンサルタント　徳島出張所 000 令和 2年 6月22日 14時20分32秒767

　

日本水工設計(株)　徳島事務所 000 令和 2年 6月22日 15時43分29秒959

　 　 　 　

　

　 　 　　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　 　 　 　

　 　 　

　 　 　

阿南市水道施設整備・更新計画策定業務

NO. 44

阿南市地内

オリジナル設計(株)　徳島営業所

　

　 　 　 　

令和 2年 6月26日 14時40分39秒164

(株)ニュージェック　徳島事務所 630 令和 2年 6月29日  9時22分58秒892

令和 2年 6月19日  9時33分20秒216

(株)日建技術コンサルタント　徳島営業所 000 令和 2年 6月25日 14時54分 8秒202

日本技術サービス(株)　徳島事務所 527 令和 2年 6月29日 10時50分14秒069

　 　 　 　

(株)アクアプランニング　徳島営業所 012 令和 2年 6月23日 15時46分 6秒018

関西技術コンサルタント(株)　四国事務所 315


